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Consulta Fecha de Consulta 19-05-2010

Me gustaría saber a que se refieren con:
1- Rastreo Satelital Fijos
2- Rastreo Satelital móvil

Respuesta Fecha de Respuesta 20-05-2010

1. Rastreo satelital fijos: son los que tendran vehiculos asignados y seran instalado por el proveedor
2.- Rastreo satelital movil: son los que no tendran asignados vehiculos y podran ser instalados por funcionarios del CAH
capacitados por el proveedor
OBS: Se recuerda que los equipos moviles deberan tener las mismas funciones que las fijas y deberan contar con una
bateria con autonomia de por lo menos 5 dias incluido caja de seguridad instalado

Consulta Fecha de Consulta 19-05-2010

1- Los precios a ser presentado tienen que ser por la cantidad máxima o mínima? 
2- en la hoja 22 formulario con formato del formulario on-line por ejemplo dice del lado derecho propuesta final:a-Precio
unitario?, b-precio total del item? y debajo c-precio total del grupo? como se llega a eso?

Respuesta Fecha de Respuesta 20-05-2010

1.- Los precios deben ser presentados por la cantidad maxima
2.- El precio total del item y el precio total del grupo son los mismos o sea la multiplicacion del precio unitario con la
cantidad maxima solicitada
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